香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUAFA 2024 I COMPANY LIMITED

（於英屬維爾京群島註冊成立之有限責任公司）

（「發行人」）

ZHUHAI HUAFA GROUP CO., LTD.

(珠海华发集团有限公司)

（於中華人民共和國註冊成立之有限責任公司）

（「公司」）

公告

董事及高級管理人員變更

優先有擔保永續資本證券

（證券代號：84542） （國際證券識別編碼: HK0001038576）

（「證券」）

發行人董事變更

發行人董事會（「董事會」）宣佈以下發行人董事的變動，自二零二五年五月十三日起生

效：

(一) 汪瀅溢女士已提出辭任發行人董事職務；和

(二) 熊冬媚女士已獲委任為發行人董事。

汪瀅溢女士（「汪女士」）已提出辭任發行人董事職務，由二零二五年五月十三日起生效。

汪女士已確認與董事會並無意見分歧，亦無與其辭任有關的事項需要知會證券的持有人及香

港聯合交易所有限公司。熊冬媚女士已獲委任為發行人董事。

董事會謹此就汪女士於其任期內作出的貢獻致以由衷謝意，並熱烈歡迎熊冬媚女士在發行人

擔任新職務。

公司董事及高級管理人員變更

根據珠海市人民政府國有資產監督管理委員會通知，董事會宣佈公司董事及高級管理人員變

動如下，自 二零二五年四月三十日起生效：

(一) 李光寧先生不再擔任公司總經理;

(二) 葉玉宏先生、郭瑾女士、吳生保先生、馬小川先生和裴書華女士將不再擔任 本

公司董事;

(三) 胡傳偉先生已獲委任為公司董事兼總經理;及

(四) 鄒超勇先生及齊雁兵先生已獲委任為公司董事。

胡傳偉先生之履歷

胡傳偉先生，41 歲，為公司董事兼總經理。加入公司前，胡先生曾任橫琴金融投資集團有限

公司助理總裁、副總經理，以及珠海格力集團有限公司副總裁、董事、總裁。 胡先生擁有

學士學位，是特許金融分析師。

鄒超勇先生之履歷

鄒超勇先生，48 歲，為公司董事。他亦珠海市人民政府國有資產監督管理委員會財務總監。

加入本公司前，鄒先生曾擔任珠海格力集團有限公司董事、珠海大橫琴集團有限公司董事、

財務總監。鄒先生擁有學士學位，是高級會計師。

齊雁兵先生之履歷

齊雁兵先生，40 歲，為公司董事。他亦擔任珠海市人民政府國有資產監督管理委員會財務總

監。在加入本公司之前，齊先生曾擔任珠海市免稅企業集團有限公司董事、財務總監，以及

珠海格力集團有限公司董事。齊先生擁有學士學位，是一名註冊會計師。

自本公告發佈之日起，  上述變動正在進行工商變更登記。

承董事會命

Huafa 2024 I Company Limited

香港， 二零二五年五月十三日

截至本公告日期，發行人的董事為許繼莉、熊冬媚和陳爾謙，公司的董事為謝偉、胡傳偉、

李光寧、陳藝、李偉傑、 鄒超勇和齊雁兵。